
CIG
Cod. Fisc. 

Proponente
Proponente Oggetto

Imp. 

aggiudicato

Imp. 

liquidato
Inizio Fine

Cod. scelta 

contraente
Partecipanti Aggiudicatari

722752564E 01222000901 GEASAR S.p.A.
Appalto Servizio triennale Manutenzione Aree 

Verdi dell'Aeroporto Costa Smeralda di Olbia
€ 534042.30 € 0.00 17/10/2017 05/03/2018 01-PROCEDURA APERTA

Raggruppamtento: ( A.T.I. PINNA SOLINAS VIVAI di Gavino Pinna D & S GIARDINI Snc di Demontis Giuseppe e Satta Mauro - CF: 02317350904 / 

D & S GIARDINI Snc di Demontis Giuseppe e Satta Mauro - CF: 02553860905 / ) Raggruppamtento: ( ATI SEGASIDDA S.r.l. / DEADDIS Scarl - CF: 

01360450900 / DEADDIS Scarl - CF: 02038540908 / ) Raggruppamtento: ( A.T.I. STELLA MULTISERVIZI S.r.l./IP IMPRESA SERVIZI S.r.l./ GALANA 

AMBIENTE S.r.l. - CF: 01393370919 / IP IMPRESA SERVIZI S.r.l. - CF: 01174050953 / GALANA AMBIENTE S.r.l. - CF: 02606210900 / ) 

Raggruppamtento: ( RTI + VERDE di De Serra Salvatore/MELIS & C SERVICE Scarl - CF: 02085630909 / MELIS & C SERVICE Scarl - CF: 

01743010900 / ) Raggruppamtento: ( RTI IPOMAGI S.r.l. / SIA GARDEN S.r.l. - CF: 01369051006 / SIA GARDEN S.r.l. - CF: 01805911003 / ) 

GREEN LAND S.r.l. - CF: 02822940926 / GRUPPO STAZI MARIANO S.r.l. - CF: 01457051009 / NEW SERVICE S.r.l. a socio unico - CF: 

01073150524 / ISAM S.r.l. - CF: 11665510159 / I GIARDINI DEL SUD S.r.l. - CF: 02713900922 / TECNOVERDE GARDEN S.r.l. - CF: 01705240909 

/ ALBERGHINA VERDE AMBIENTE S.r.l. - CF: 02228950925 /

TECNOVERDE GARDEN S.r.l. - 

CF: 01705240909 /

7315118257 01222000901 GEASAR S.p.A. Fornitura apparecchiatura Skiddometer € 60000.00 € 0.00 13/12/2017 31/01/2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

ABSOLUTE ASPHALT S.R.L. - CF: 04243840271 /
ABSOLUTE ASPHALT S.R.L. - 

CF: 04243840271 /

73699345EE 01222000901 GEASAR S.p.A.

Affidamento servizio di verifica preventiva di 

rispondenza del progetto di “Allungamento 

pista di volo – 2° stralcio funzionale – e 

riqualifica infrastrutture esistenti” 

nell’Aeroporto Olbia Costa Smeralda

€ 19279.02 € 0.00 30/01/2018 20/02/2018

04-PROCEDURA 

NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

RINA Check S.r.l. - CF: 01927190999 / CONTECO Check S.r.l. - CF: 11203280158 / ITALSOCOTEC S.p.A. - CF: 01988031009 / ASACERT - 

ASSESSMENT & CERTIFICATION S.r.l. - CF: 04484450962 / ICMQ S.p.A. - CF: 13218350158 /

ITALSOCOTEC S.p.A. - CF: 

01988031009 /

737590013C 01222000901 GEASAR S.p.A.
Appalto Lavori realizzazione collegamento 

coperto uffici
€ 48723.27 € 0.00 01/02/2018 05/02/2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

SANTONI COSTRUZIONI S.r.l. - CF: 01456440914 /
SANTONI COSTRUZIONI S.r.l. - 

CF: 01456440914 /

7383358BC2 01222000901 GEASAR S.p.A.
Lavori di rimodulazione uffici operativi e 

gestionali - 1a parte
€ 58755.53 € 0.00 07/02/2018 12/02/2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

SARDATRE S.r.l. - CF: 02592280909 /
SARDATRE S.r.l. - CF: 

02592280909 /

7398331FDD 01222000901 GEASAR S.p.A.

Lavori di potenziamento e adeguamento 

impianti climatizzazione - nuovo sistema di 

climatizzazione molo arrivi e partenze - 2a 

Fase funzionale lato est

€ 72543.36 € 0.00 21/02/2018 02/03/2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

CENTRO CLIMA di Cavallero Paolo - CF: 01239100900 /
CENTRO CLIMA di Cavallero 

Paolo - CF: 01239100900 /

7506354746 01222000901 GEASAR S.p.A.
Lavori di rimodulazione uffici operativi e 

gestionali – 2° parte
€ 63820.93 € 0.00 25/05/2018 28/05/2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

SARDATRE S.r.l. - CF: 02592280909 /
SARDATRE S.r.l. - CF: 

02592280909 /

7570072D06 01222000901 GEASAR S.p.A.
Servizi bonifica bellica propedeutici ai lavori di 

prolungamento pista - 2° stralcio
€ 99780.00 € 0.00 05/07/2018 26/07/2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

SOF BONIFICHE E SERVIZI - CF: 01101690954 /
SOF BONIFICHE E SERVIZI - CF: 

01101690954 /

76262650F8 01222000901 GEASAR S.p.A.
Lavori riqualifica Terminal Autonoleggi e aree 

esterne
€ 44538.57 € 0.00 17/09/2018 20/09/2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

GE.CO.MAR. S.r.l. - CF: 01533770903 /
GE.CO.MAR. S.r.l. - CF: 

01533770903 /

76409030A1 01222000901 GEASAR S.p.A.

Servizi esplorazione sottofondo e indagine 

Georadar propedeutica ai lavori di riqualifica 

pista di volo

€ 48000.00 € 0.00 02/10/2018 04/10/2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

GEORISORSE ITALIA S.a.s. - CF: 00680440526 /
GEORISORSE ITALIA S.a.s. - CF: 

00680440526 /

7693922948 01222000901 GEASAR S.p.A.

Lavori di rimodulazione di una porzione del 

molo arrivi/partenze dell’Aeroporto di Olbia 

Costa Smeralda

€ 163848.29 € 0.00 15/11/2018 11/12/2018

04-PROCEDURA 

NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

EDIL CETIS S.r.l. - CF: 01567100902 / GE.CO.MAR. S.r.l. - CF: 01533770903 / I.E.M. di PIRAS PIERPAOLO & C. S.n.c. - CF: 01236010904 / SIMEC 

di Canalicchio e C. S.n.c. - CF: 01400140909 / TARAS QUIRICO Srl - CF: 02184270904 /

TARAS QUIRICO Srl - CF: 

02184270904 /

7615844947 01222000901 GEASAR S.p.A.

Appalto per l’affidamento dell’incarico di 

progettazione e direzione dei lavori per le 

opere di ampliamento e adeguamento 

terminal aviazione commerciale e opere 

connesse dell’Aeroporto di Olbia Costa 

Smeralda

€ 0.00 € 0.00 06/09/2018 n.d. 01-PROCEDURA APERTA

Raggruppamtento: ( 3TI PROGETTI ITALIA – INGEGNERIA INTEGRATA S.p.A. - CF: 07025291001 / POLITECNICA INGEGNERIA ED ARCHITETTURA 

Soc. Coop. - CF: 00345720361 / ARCHITECNICA ENGINEERING Srl - CF: 02582190837 / STUDIO PROFESSIONISTI ASSOCIATI Srl - CF: 

03076170921 / VAN BERKEL EN BOS U.N. STUDIO B.V. - CF: / ) Raggruppamtento: ( AECOM URS ITALIA S.p.A. - CF: 10388820150 / AECOM 

INOCSA SL - CF: / SPEA ENGINEERING SpA - CF: 00747280154 / SATTA & PARTNER ARCHIGROUP Srls - CF: 02762300909 / Ing. GIOVANNI 

FELICE BONEDDU - CF: 00807750914 / ) Raggruppamtento: ( BONIFICA S.p.A. - CF: 10550101009 / STUDIO PROTECNO Srl - CF: 07913990722 / 

STUDIO PROTECNO Srl - CF: 07913990722 / – STUDIO ARCHITETTURA FRANCESCO ANGARANO - CF: 10141450964 / ) Raggruppamtento: ( 

MYTHOS CONSORZIO STABILE Scarl - CF: 01123220079 / RPA Srl - CF: 02776790541 / A1 ENGINEERING Srl - CF: 02280950904 / ) 

Raggruppamtento: ( ONE WORKS S.p.A. - CF: 05811040962 / CVS ASSOCIATI - CF: 02727400901 / DEERNS ITALIA SpA - CF: 04713770158 / ) 

Raggruppamtento: ( PROGETTO CMR ENGINEERING INTEGRATED SERVICES S.r.l. - CF: 11636010156 / ESTUDIO LAMELA SLP - CF: / SIMONE 

MICHELI ARCHITECTURAL HERO Srl - CF: 05291790482 / T.Y.P.S.A. TECNICA Y PROJECTOS SA - CF: / GEOVIT SAS DI TRONCARELLI ROBERTO & C 

- CF: 01416400560 / ) Raggruppamtento: ( PROINTEC S.A.U. - CF: / MCI INFRASTRUCTURES ENGINEERING Srl - CF: 08434680966 / ) 

Raggruppamtento: ( RINA CONSULTING S.p.A. - CF: 03476550102 / CORVINO+MULTARI Srl - CF: 07843010633 / ARETHUSA Srl - CF: 

03726321213 / PASCALL+WATSON LIMITED - CF: / TECNOLAV ENGINEERING Srl - CF: 02400800922 / PROAP ITALIA Srl - CF: 04263010268 / ) 

Raggruppamtento: ( TECHNITAL S.p.A. ( - CF: 05139031008 / SO.CE.CO. ENGINEERING GROUP Srl - CF: 02290610167 / E.T.S. SpA Engineering 

and Technical Services - CF: 02141540167 / GIORGIO SPANO - CF: SPNGGS56A25G015M / BIMLAB Srl - CF: 04494290234 / ) Raggruppamtento: 

( TECNO ENGINEERING 2C S.r.l. - CF: 03665581009 / K+P PLANUNGSGELLSCHAFT mbH - CF: / SINERGO SpA - CF: 03877160279 / DAVIDE 

BOLOGNINI - CF: 00635430077 / )

7631818771 01222000901 GEASAR S.p.A.

Interventi di Ristrutturazione e Adeguamento 

igienico-sanitario del Chiosco esterno 

all'aerostazione passeggeri dell’Aeroporto di 

Olbia Costa Smeralda

€ 90288.88 € 0.00 24/09/2018 12/11/2018

04-PROCEDURA 

NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

A T & T S.r.l. Costruzioni Generali - CF: 01613700903 / CAMPESI IMPIANTI S.r.l. - CF: 02197810902 / EDIL CETIS S.r.l. - CF: 01567100902 / 

GE.CO.MAR. S.r.l. - CF: 01533770903 / I.E.M. di PIRAS PIERPAOLO & C. S.n.c. - CF: 01236010904 / SIMEC di Canalicchio e C. S.n.c. - CF: 

01400140909 / ZICCHITTU FRANCESCO S.r.l. - CF: 01996010904 /

ZICCHITTU FRANCESCO S.r.l. - 

CF: 01996010904 /

7642567DCA 01222000901 GEASAR S.p.A.

Espletamento del servizio di sostegno 

all'attività di assistenza delle persone con 

disabilità e a mobilità ridotta (P.R.M.) in arrivo 

e/o partenza dall'Aeroporto di Olbia Costa 

Smeralda

€ 828310.00 € 0.00 04/10/2018 23/11/2018

04-PROCEDURA 

NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

A.I.A.S. ASSOCIAZIONE ITALIANA ASSISTENZA AGLI SPASTICI - CF: 00468120928 / AGAPE Società Cooperativa Sociale Onlus - CF: 02840810929 

/ CONSORZIO LA SORGENTE Soc. Coop. Consortile - CF: 01563240900 / COOP. A. S. – Cooperativa Assistenza sociale - CF: 01218630901 / 

F.A.S.T. – FLYING ASSISTANCE SUPPORT TEAM S.r.l. - CF: 02344630906 / GOLDENCARE Società Cooperativa Sociale A R.L. - CF: 02690900903 / 

MEDICAL PLUS ITALIA Società Cooperativa Sociale - CF: 03288540929 / OBIETTIVO ASSISTENZA Cooperativa Sociale arl Onlus - CF: 

02532310907 / PROGETTO UOMO Società Cooperativa Sociale - CF: 00753230911 / SMERALDA RSA DI PADRU S.R.L. - CF: 02208900205 /

F.A.S.T. – FLYING ASSISTANCE 

SUPPORT TEAM S.r.l. - CF: 

02344630906 /

7,65E+79 01222000901 GEASAR S.p.A.

Servizio di consulenza, assistenza alla 

conduzione ed alla guida delle manutenzioni 

ordinarie e straordinarie per la conservazione 

dell’impianto di depurazione a servizio 

dell’aeroporto di Olbia Costa Smeralda

€ 47460.00 € 0.00 05/10/2018 23/11/2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

GICA Srl - CF: 02452150903 / GICA Srl - CF: 02452150903 /

765405452C 01222000901 GEASAR S.p.A.

Lavori di riqualifica servizi igienici caserma 

VV.FF. dell’Aeroporto Costa Smeralda di Olbia 

– 1° lotto funzionale

€ 82175.90 € 0.00 03/10/2018 11/10/2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

SANTONI COSTRUZIONI S.r.l. - CF: 01456440914 /
SANTONI COSTRUZIONI S.r.l. - 

CF: 01456440914 /

7681675EBB 01222000901 GEASAR S.p.A.

Lavori riqualifica e manutenzione straordinaria 

delle coperture del terminal passeggeri 

dell’aeroporto Costa Smeralda di Olbia – 1° 

lotto funzionale

€ 43543.57 € 0.00 22/10/2018 05/11/2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

GIEMME COSTRUZIONI S.r.l. - CF: 02363460904 /
GIEMME COSTRUZIONI S.r.l. - 

CF: 02363460904 /

7711418F6E 01222000901 GEASAR S.p.A.

Lavori di riqualifica porzione fabbricato “l” del 

complesso “Olbia 2” dell’aeroporto Costa 

Smeralda di Olbia

€ 64272.87 € 0.00 25/11/2018 29/11/2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

ZICCHITTU FRANCESCO S.r.l. - CF: 01996010904 /
ZICCHITTU FRANCESCO S.r.l. - 

CF: 01996010904 /

77236036D2 01222000901 GEASAR S.p.A.

Fornitura e posa in opera dell’impianto di 

videosorveglianza delle aree adibite a 

parcheggio dell’aeroporto Costa Smeralda di 

Olbia – 1° lotto funzionale

€ 54960.00 € 0.00 17/10/2018 30/11/2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

C.S.ECURITY DI CURRELI SEBASTIANO - CF: 03545600920 /

C.S.ECURITY DI CURRELI 

SEBASTIANO - CF: 

03545600920 /

774520595A 01222000901 GEASAR S.p.A.

Conferimento incarico attività di 

progettazione, direzione lavori e 

coordinamento sicurezza per potenziamento 

impianto condizionamento hall partenze, hall 

centrale e area ricevimento bagagli 

nell'Aeroporto di Olbia Costa Smeralda

€ 60011.00 € 0.00 12/12/2018 19/12/2018

23-AFFIDAMENTO IN 

ECONOMIA - 

AFFIDAMENTO DIRETTO

Ing. ANDREA FIORI - CF: 01500050909 /
Ing. ANDREA FIORI - CF: 

01500050909 /

PUBBLICAZIONE ART. 1 - COMMA 32 L. 190/2012

ANNO 2018


